
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  1411 del 22/10/2020

OGGETTO: S.P. 623 DEL PASSO BRASA. COMUNE DI ZOCCA. PROVVEDIMENTO DI 
REGOLAMENTAZIONE  DELLA  CIRCOLAZIONE  MEDIANTE  DEVIAZIONI  DI 
ITINERARIO  A  CAUSA  DELLA  CHIUSURA  DI  UN  TRATTO  DI  STRADA 
PROVINCIALE,  PER PEDONALIZZAZIONE DI VIA MAURO TESI,  IN OCCASIONE 
DELLA SAGRA DELLA CASTAGNA DEL 11, 18 E 25 OTTOBRE, IN CENTRO ABITATO 
CAPOLUOGO.  MODIFICA  PROVVEDIMENTO  PER  ANNULLAMENTO  DATA DEL 
25.10.2020.

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

 Visto l’Atto dirigenziale n. 1272 del 29.09.2020 con il quale è stata disposta la chiusura della 
S.P. 623 DEL PASSO BRASA dal km 44+620 al km 45+100 dalle ore 7:00 alle ore 22:00 per con-
sentire  lo  svolgimento  della  manifestazione  denominata  “SAGRA DELLA CASTAGNA” nelle 
giornate  di 11, 18, 25 ottobre 2020.

Vista  la  mail  del  Comune  di  Castelvetro,  ricevuta  il  20/10/2020  ed  assunta  agli  atti  il 
22/10/2020 al prot. n. 31868/11-15-07/44, con la quale comunica l’annullamento della manifesta-
zione per il giorno 25/10/2020 a causa delle disposizioni contenute nel DPCM del 18 ottobre 2020 
inerenti le misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19.

Visto il DPCM del 18 ottobre 2020 sopra citato che vieta le sagre e le fiere di comunità.       
Il Responsabile del procedimento relativo al rilascio del presente provvedimento è la Dott.s-

sa Maria Teresa  Pacchioni–Funzionario Amministrativo dell'Unità Operativa Concessioni dell'Area 
Lavori Pubblici.

Visto  quanto  disposto, relativamente alle competenze dei Dirigenti, dall'art. 107, comma 3, 
del D.Lgs. 18.8.00 n. 267 e dall’art. 43 dello Statuto dell'Ente.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

- di annullare  la data del 25 ottobre 2020 citata nell’atto dirigenziale 1272 del 29.10.2020 che ri-
mane valido in ogni altra sua parte,        
- di ripristinare nella giornata del 25 ottobre 2020 la regolare circolazione stradale nel tratto dal 
km 44+620 al km 45+100 della S.P. 623 DEL PASSO BRASA.

IMPUGNAZIONI

Determinazione n. 1411 del 22/10/2020   - pag. n. 1



Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 
dell’Emilia Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla data di comu-
nicazione o notificazione.   

ESENZIONE BOLLO
Esente  dal  bollo  ai sensi dell'art. 16  della  tabella  B allegata al D.P.R. 26.10.1972 n. 642 e 

successive integrazioni  e modificazioni. 

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 1411 del 22/10/2020   - pag. n. 2


